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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et AKTSIASELTS KIVILUKS (registrikood: 10147365) (aadress Betooni tn 19-
16, Lagedi alevik, Rae vald, Harju maakond, 75303) Keskkonnaamet teatab, et AKTSIASELTS
KIVILUKS (registrikood 10147365; aadress Betooni tn 19-16, Lagedi alevik, Rae vald, 75303, Harju
maakond) taotluse alusel on valminud Seli III kruusakarjääri mäeeraldise keskkonnaloa nr HARM-141
muutmise otsuse ja loa eelnõu. Kaevandamisloa nr HARM-141 muutmise taotluse kohaselt soovib
ettevõte mäeeraldise laiendamist sügavuti. Keskkonnaloa kehtivusaeg on kuni 21.20.2031. 
Seli III kruusakarjääri mäeeraldise pindala on 4,20 ha ja mäeeraldise teenindusmaa pindala on 4,79 ha.
Seisuga 30.09.2022 on Seli III kruusakarjääri ehitusliiva aktiivse tarbevaru kogus 111,73 tuh m3, millest
kaevandatav varu on 84,23 tuh m3, ning ehituskruusa aktiivse tarbevaru kogus 32 tuh m3, millest
kaevandatav varu on 25,50 tuh m3. Katendi kogus on 11 tuh m3. Maavara kasutusaaladeks on ehitus,
teedeehitus ja -remont. Seli III kruusakarjääri keskkonnaluba on antud mäeeraldiselt ehituskruusa ja
ehitusliiva kaevandamiseks. Kaevandatud maa korrastatakse veekoguks ja rohumaaks. Tegemist on
töötava karjääriga ning kaevandamist jätkatakse sarnaselt praeguses Seli III kruusakarjääris:
ekskavaatoriga ammutatakse kaevist ning tõstetakse kallurile või mobiilse purustus- ja sõelumissõlme
kolusse; valmistoodangu laadimist teostatakse kopplaaduriga; toodangu väljavedu toimub
autotranspordiga. Veealune maavara väljatakse samuti ekskavaatoriga tõstes kaevise esmalt astangu
servale nõrguma ning laadides seejärel veest vabanenud kaevis edasi kalluritele või mobiilse purustus- ja
sõelumissõlme kolusse. 

Kaevandamisloale määratakse järgmised kõrvaltingimused: 
1. Juhul kui tolm põhjustab häiringuid ümbruskonna aladele või elanikele, tuleb karjääritegevusega
seonduva tolmu leviku piiramiseks kaevandamise ja vedude perioodil kuival ajal, kui ööpäeva keskmine
välistemperatuur on üle +5⁰C, niisutada karjäärisiseseid teid ja platse 
2. Mürahäiringu leevendamiseks tuleb rakendada leevendavaid meetmeid (nt mõjutatud ala suunas
rajada müra vähendamiseks müratõke) 
3. Vedude toimumise ajal on vajadus niisutada kuival ja tuulisel perioodil karjääri väljaveoteid ning peab
olema tagatud tegevuse jälgitavus. 
4. Kaevandamisel tee kaitsevööndis jätta 25 m laiune ala samale kõrgusele Vaida-Pajupea teega.

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti kontorites üle Eesti.
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad keskkonnaotsuste infosüsteemis
https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-122290

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti
aadressil info@keskonnaamet.ee kahe nädala jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded.
 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.

Keskkonnaamet
Pärnu linn, Pärnu linn, Pärnu maakond, Roheline tn 64
Telefon: +372 6625999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 2219013
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